ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 января 2018 г.                       г. Ипатово                                                      № 24
Об утверждении Порядка установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии  с Федеральным законам от 06 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 08 ноября 2007г. № 257- ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2016 г. № 158 «Об утверждении Порядка установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся в собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко